BERGE VOLLER SCHATZE
MOUNTAINS FULL OF TREASURES

SKIBUS  «Mwmds

Niedernsill - Piesendorf
MK Maiskogelbahn Kaprun

21.12.2024 bis 21.04.2025

Wichtiger Hinweis! Gednderter Fahrplan ab 7. April - bitte QR-Code scannen
Important notice! Timetable changes from 7" April - please scan the QR code

07:55 09:10 10:05 Lengdorf BH 15:26 16:21 17:36
07:56 09:12 10:06 Niedernsill BH ‘ 15:23 16:18 17:33
07:58 09:13 10:08 Niedernsill TVB 15:21 16:16 17:31
08:03 09:18 10:13 Walchen BH 15:13 16:08 17:23
08:04 09:19 10:14 Friedensbach BH 15:12 16:07 17:22
08:05 09:20 10:15 Haus Piesendorf BH 15:11 16:06 17:21
08:05 09:20 10:15 Notburgahof BH 15:11 16:06 17:21
08:06 09:21 10:16 Piesendorf TVB 15:10 16:05 17:20
08:07 09:22 10:17 Salader BH 15:09 16:04 17:19
08:09 09:24 10:19 Piesendorf BH-Bhf 15:07 16:02 17:17
08:30 09:26 10:21 ‘ Firth BH-Bhf 15:04 15:59 17:14

BH = Bushaltestelle Bus station | Bhf = Bahnhof Train station | TVB = Tourismusverband Tourist Info

/\ Deine Sehnsuchtsorte.

TAUERN s 5 Deine Wanderddrfer.

DIE NATIONALPARK-REGION ..':.' /0/ Your paradise. Your hiking villages.
n, o




